
 

 

 

 

 

 

 

 

 

О зачислении абитуриентов  

в число студентов 1-го курса 

факультета инженерных систем и сооружений  

заочной формы обучения 

на договорной основе  

 

 

 

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным 

программам высшего образования – программам бакалавриата, программам 

специалитета, программам магистратуры на 2017/2018 год, утвержденным 

приказом Минобрнауки России от 14.10.2015 №1147, Правилами приема в 

ВГТУ на обучение по образовательным программам бакалавриата, 

специалитета, магистратуры на 2017/2018 учебный год, утвержденными 

решением Ученого совета ВГТУ от 30.09.2016, протокол № 2, решением 

приемной комиссии ВГТУ от 25.08.2017, протокол № 31 

п р и к а з ы в а ю: 

1. зачислить с 01.09.2017 по направлению 08.03.01 «Строительство», 

профиль «Теплогазоснабжение и вентиляция» (академический 

бакалавриат):  

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. Суммарный 

балл 

1.  Банина Юлия Николаевна 205 

2.  Перелыгин Дмитрий Александрович 196 

3.  Румянцев Михаил Александрович 183 

4.  Кузьменко Максим Евгеньевич 151 

5.  Местрюков Алексей Сергеевич 143 

6.  Ковалев Максим Сергеевич 139 

7.  Перепелица Дмитрий Александрович 125 

8.  Драгунов Дмитрий Андреевич 116 

9.  Иваненко Николай Сергеевич 111 

 

 



2. зачислить с 01.09.2017 по направлению 21.03.01 «Нефтегазовое дело», 

профиль «Проектирование, строительство и эксплуатация 

газонефтепроводов и газонефтехранилищ» (академический 

бакалавриат):  

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. Суммарный 

балл 

1.  Щенников Александр Юрьевич 210 

2.  Лыков Константин Романович 164 

3.  Андреева Анастасия Алексеевна 164 

4.  Кашка Александр Дмитриевич 131 

5.  Мишуков Алексей Алексеевич 118 

 

3. зачислить с 01.09.2017 по направлению 08.03.01 «Строительство», 

профиль «Водоснабжение и водоотведение» (академический 

бакалавриат):  

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. Суммарный 

балл 

1.  Бахметьев Кирилл Александрович 221 

2.  Соколова Ольга Сергеевна 154 

 

Основания: договора об оказании платных образовательных услуг 

 

 

Ректор                                                                          С.А. Колодяжный 

                                           


